
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Arnošt Gőbel, MAR DESIGN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 0,00

21157-6010
MODERNIZACE TISKOVÉHO SÁLU VLÁDY (ATRIUM)

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
podminky.urs.cz.

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 21157-6010

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00D.1.4.4 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

0,00 0,00

MODERNIZACE TISKOVÉHO SÁLU VLÁDY (ATRIUM)

27. 9. 2021

Arnošt Gőbel, MAR
DESIGN

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Arnošt Gőbel, MAR DESIGN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

MODERNIZACE TISKOVÉHO SÁLU VLÁDY (ATRIUM)

D.1.4.4 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Vyplň údaj

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 27. 9. 2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Arnošt Gőbel, MAR
DESIGN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00
      KAB - Kabely a kabelové trasy 0,00
      OST - Ostatní 0,00
    742 - Elektroinstalace - slaboproud 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

D.1.4.4 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

MODERNIZACE TISKOVÉHO SÁLU VLÁDY (ATRIUM)

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 27. 9. 2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Arnošt Gőbel, MAR
DESIGN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
1 K 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm m 8,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031121

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00
2 K 741110002 Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně m 80,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

PP Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741110002

3 M 34571094 trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 28,6/32 mm, délka 3m m 80,000 0,00 CS ÚRS 2021 02
PP trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 28,6/32 mm, délka 3m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34571094

4 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

PP Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných
zapuštěných plastových kruhových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741112001

5 M 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2021 02
PP krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34571450

6 K 741112002 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová pro sádrokartonové příčky kus 28,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

PP Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných
zapuštěných plastových kruhových pro sádrokartonové příčky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741112002

7 M 34571470 krabice do dutých stěn PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem kus 28,000 0,00 CS ÚRS 2021 02
PP krabice do dutých stěn PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34571470

P Poznámka k položce:
pro montáž do hořlavých obkladů

8 K 741112021 Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm kus 25,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

PP Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných
nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741112021

MODERNIZACE TISKOVÉHO SÁLU VLÁDY (ATRIUM)

D.1.4.4 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 M 34571479 krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 100x100mm kus 25,000 0,00 CS ÚRS 2021 02
PP krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 100x100mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34571479

10 K 741120401 Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 v rozváděči (např. CY) m 95,000 0,00 CS ÚRS 2020 02
PP Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděčích plných a laněných (např. CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm2

11 M 34140844 vodič izolovaný s Cu jádrem 6mm2 m 95,000 0,00 CS ÚRS 2020 02
PP vodič izolovaný s Cu jádrem 6mm2

P Poznámka k položce:
H07V-R

12 K 741122601 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY) m 60,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6
mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122601

13 M 34111116 kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň
B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 2x1,5mm2 m 60,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

PP kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R
B2) 2x1,5mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111116

14 K 741122611 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY) m 651,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6
mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122611

15 M 34111123 kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň
B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x1,5mm2 m 29,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

PP kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R
B2) 3x1,5mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111123

16 M 34111124 kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň
B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x2,5mm2 m 622,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

PP kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R
B2) 3x2,5mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111124

17 K 741122641 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (např. CYKY) m 171,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5
mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122641

18 M 34111163 kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň
B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x2,5mm2 m 117,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

PP kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R
B2) 5x2,5mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111163

19 M 34111162 kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň
B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x1,5mm2 m 54,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

PP kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R
B2) 5x1,5mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111162

20 K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 744,000 0,00 CS ÚRS 2020 02
PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2

21 K 741310112 Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1/0-tlačítkový zapínací se zapojením vodičů kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

PP Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení ovladačů, řazení
1/0-tlačítkových zapínacích

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310112

22 M 34535008 ovládač zapínací, řazení 1/0 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 02
PP ovládač zapínací, řazení 1/0
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34535008

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 741313041 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů kus 106,000 0,00 CS ÚRS 2021 02
PP Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313041

24 M 1249228 ZASUVKA S OCHR. KOLIKEM MODUL 45 kus 74,000 0,00
PP ZASUVKA S OCHR. KOLIKEM MODUL 45 DO PODLAHOVÉ KRABICE

25 M 34555202 zásuvka zápustná jednonásobná chráněná, šroubové svorky kus 32,000 0,00 CS ÚRS 2021 02
PP zásuvka zápustná jednonásobná chráněná, šroubové svorky
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34555202

26 K 741322151 Montáž svodiče přepětí nn typ 3 jednopólových do elektroinstalačních krabic se zapojením vodičů kus 37,000 0,00 CS ÚRS 2021 02
PP Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 3 do elektroinstalačních krabic jednopólových
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741322151

27 M 1221451 MODUL PREPETOVE OCHRANY T3, DRÁTOVÉ VÝVODY kus 37,000 0,00
PP MODUL PREPETOVE OCHRANY T3, DRÁTOVÉ VÝVODY

P Poznámka k položce:
pro montáž do krabice

28 K 741320022 Montáž pojistka - spodek do 500 V, 63 A se zapojením vodičů kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2021 02
PP Montáž pojistek se zapojením vodičů pojistkových částí spodků do 500 V 63 A
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741320022

29 M 10.840.371 Odpínač válcových pojistek vel. 22, 3 fázový kus 2,000 0,00 vlastní
PP Odpínač válcových pojistek vel. 22, 3 fázový

30 M 10.798.262 Pojistka válcová 50A PV22 690VAC gG kus 6,000 0,00 vlastní
PP Pojistka válcová 50A PV22 690VAC gG

31 K 741320105 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů kus 21,000 0,00 CS ÚRS 2021 02
PP Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741320105

32 M 35822111c jistič 1pólový-charakteristika C 16A kus 5,000 0,00 vlastní
PP jistič 1pólový-charakteristika C 16A

33 M 35822111d jistič 1pólový-charakteristika C 10A kus 4,000 0,00 vlastní
PP jistič 1pólový-charakteristika C 10A

34 M 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2021 02
PP jistič 1pólový-charakteristika B 16A
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35822111

35 K 741321043 Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A ve skříni se zapojením vodičů kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2021 02
PP Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 63 A ve skříni
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741321043

36 M 11.088.039 Proudový chránič 63/4/0,03-G kus 2,000 0,00 vlastní
PP Proudový chránič 63/4/0,03-G

37 K 741123811 Demontáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 mm2,
7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2 uložený pevně m 110,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

PP Demontáž kabelů měděných uložených pevně plných kulatých počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5
až 6 mm2, 7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741123811

38 K 741315823 Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti
2P+PE kus 24,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

PP Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A,
připojení šroubové 2P+PE

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741315823

39 K 741322855 Demontáž jistič třípólový nn do 25 A ze skříně kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2021 02
PP Demontáž jističů třípólových nn bez signálního kontaktu do 25 A ze skříně
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741322855

40 K 741330821 Montáž relé-regulátor kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

Strana 7 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Montáž relé doplňkových prvků regulátoru
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741330821

P Poznámka k položce:
materiál obsažen v položce "Řídící systém osvětlení, včetně seřízení, nastavení a uvedení do provozu"

41 K 741335851 Demontáž relé-regulátor kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2021 02
PP Demontáž relé doplňkových prvků regulátoru
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741335851

42 K 741371813 Demontáž osvětlovacího modulového systému bodového nastavitelného bez zachování funkčnosti kus 17,000 0,00 CS ÚRS 2021 02
PP Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému bodových nastavitelných
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741371813

43 K 741371844 Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí nebo int. zdrojem LED přisazeného nástěnného do 0,09
m2 bez zachování funkčnosti kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

PP Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní paticí (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED
přisazených, ploše nástěnných do 0,09 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741371844

44 K 741371851 Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí vestavného do 0,09 m2 bez zachování funkčnosti kus 39,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

PP Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní paticí (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED
vestavných, ploše do 0,09 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741371851

45 K 741371891 Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí - nosný systém bez zachování funkčnosti m 16,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

PP Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní paticí (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED
doplňků nosných systémů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741371891

46 K 741372002 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné páskové lištové se zapojením vodičů m 288,000 0,00 CS ÚRS 2021 02
PP Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných páskových lištových
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372002

47 M M016 Svítidlo L1.1 - L profil LED v celkové délce 9 m, včetně příslušenství ks 9,000 0,00 vlastní
PP Svítidlo L1.1 - L profil LED v celkové délce 9 m, včetně příslušenství

48 M M017 Svítidlo L1.2 - Přímý profil LED 4000K, 5W o délce 3,7 m, včetně příslušenství ks 56,000 0,00 vlastní
PP Svítidlo L1.2 - Přímý profil LED 4000K, 5W o délce 3,7 m, včetně příslušenství

49 K 741372012 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné reflektorové bez pohybového čidla se zapojením vodičů kus 62,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

PP Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných reflektorových bez pohybového čidla

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372012

50 M M008 Svítidlo S1 - Lištové svítidlo narrow spot, 4000K, DALI ks 4,000 0,00 vlastní
PP Svítidlo S1 - Lištové svítidlo narrow spot, 4000K, DALI

51 M M009 Svítidlo S2 -  Lištové svítidlo spot, DALI ks 24,000 0,00 vlastní
PP Svítidlo S2 -  Lištové svítidlo spot, DALI

52 M M010 Svítidlo S2 - clonící příslušenství ks 14,000 0,00 vlastní
PP Svítidlo S2 - clonící příslušenství

53 M M011 Svítidlo S2 - příplatek za tunable white ks 24,000 0,00 vlastní
PP Svítidlo S2 - příplatek za tunable white

54 M M012 Svítidlo S3 - Lištové svítidlo flood, DALI ks 14,000 0,00 vlastní
PP Svítidlo S3 - Lištové svítidlo flood, DALI

55 M M013 Svítidlo S3 - clonící příslušenství ks 14,000 0,00 vlastní
PP Svítidlo S3 - clonící příslušenství

56 M M014 Svítidlo F1 -  Lištové svítidlo oval flood ks 20,000 0,00 vlastní
PP Svítidlo F1 -  Lištové svítidlo oval flood

57 M M015 Svítidlo F1 - Clonící příslušenství, DALI ks 20,000 0,00 vlastní
PP Svítidlo F1 - Clonící příslušenství, DALI

Strana 8 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

58 K 741372014 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné reflektorové lištový systém se zapojením vodičů m 22,000 0,00 CS ÚRS 2021 02
PP Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných reflektorových lištový systém
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372014

59 M M007 Lištový systém, včetně příslušenství, celková délka 22m ks 1,000 0,00 vlastní
PP Lištový systém, včetně příslušenství, celková délka 22m

60 K 741372061 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů kus 14,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

PP Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy do
0,09 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372061

61 M M001 Svítidlo D1 - zapuštěné wide flood, DALI ks 5,000 0,00 vlastní
PP Svítidlo D1 - zapuštěné wide flood, DALI

62 M M002 Svítidlo D1 - montážní příslušenství ks 5,000 0,00 vlastní
PP Svítidlo D1 - montážní příslušenství

63 M M003 Svítidlo D1 - příplatek za barvu blue color ks 5,000 0,00 vlastní
PP Svítidlo D1 - příplatek za barvu blue color

64 M M004 Svítidlo W1 - zapuštěné wallwasher, DALI ks 9,000 0,00 vlastní
PP Svítidlo W1 - zapuštěné wallwasher, DALI

65 M M005 Svítidlo W1 - montážní příslušenství ks 9,000 0,00 vlastní
PP Svítidlo W1 - montážní příslušenství

66 M M006 Svítidlo W1 - příplatek za barvu blue color ks 9,000 0,00 vlastní
PP Svítidlo W1 - příplatek za barvu blue color

67 K 741372114 Montáž svítidlo LED interiérové vestavné stěnové orientační se zapojením vodičů kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 02
PP Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stěnových orientačních
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372114

68 K 741374052 Montáž svítidlo halogenové - transformátor do 250 W kus 11,000 0,00 CS ÚRS 2021 02
PP Montáž svítidel halogenových se zapojením vodičů bodových doplňků transformátoru do 250 W
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741374052

69 M M018 Napájecí zdroj pro LED, ovládání DALI ks 11,000 0,00 vlastní
PP Napájecí zdroj pro LED, ovládání DALI

70 M M019 Řídící systém osvětlení, včetně seřízení, nastavení a uvedení do provozu ks 1,000 0,00 vlastní
PP Řídící systém osvětlení, včetně seřízení, nastavení a uvedení do provozu

P
Poznámka k položce:
1x router pro 2x64 Dali zařízení
1x drátový modul 4x vstup do krabice pod vypínač

71 K 741854923 Vypnutí vedení se zajištěním proti nedovolenému zapnutí,vyzkoušením a s opětovným zapnutím kus 49,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

PP Kontrola a zjištění stavu vedení vypnutí vedení (hlavním spínačem) se zajištěním proti nedovolenému zapnutí, s vyzkoušením vypnutého stavu
vedení, zavěšením výstražné tabulky na zapínací mechanizmus (přístroj) s pozdějším opětovným zapnutím

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741854923

72 K 210020661 Montáž se zhotovením konstrukce pro rozvodny z profilů válcovaných kg 60,000 0,00 CS ÚRS 2021 02
PP Montáž kovových a doplňkových konstrukcí pro rozvodny se zhotovením z profilů ocelových válcovaných
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/210020661

73 M 130109960 ocel profilová pro pomocné ocelové konstrukce, jakost 11 375 kg 60,000 0,00 vlastní
PP ocel profilová pro pomocné ocelové konstrukce, jakost 11 375

74 K 998741201 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m % 0,00 CS ÚRS 2021 02
PP Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998741201

D KAB Kabely a kabelové trasy 0,00

D OST Ostatní 0,00

Strana 9 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

75 K 741810003 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 0,5 do 1 milionu Kč kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

PP Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do
1000 tis. Kč

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741810003

76 K 741810011 Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 000,- Kč kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

PP Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací Příplatek k ceně
0003 za každých dalších i započatých 500 tis. Kč přes 1000 tis. Kč

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741810011

77 K 741820102 Měření intenzity osvětlení soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 02
PP Měření osvětlovacího zařízení intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741820102

78 K 741920051 Montáž se zhotovením přepážka z desek nebo omítek do 150 mm ve stěně m2 0,500 0,00 vlastní

PP Montáž a zhotovení ohnivzdorných konstrukcí pro elektrozařízení přepážek z desek nebo vyztužených omítek silikátových s výplní ve stěnovém
průchodu, tl. do 150 mm

79 M PU Těsnící hmota pro utěsnění prostupů mezi požárními úseky m2 0,500 0,00 vlastní
PP Těsnící hmota pro utěsnění prostupů mezi požárními úseky

80 K K001.1 Podružný materiál, počítáno jako 3% ze součtu ceny materiálu kpl 1,000 0,00 vlastní
PP Podružný materiál, počítáno jako 3% ze součtu ceny materiálu

P
Poznámka k položce:
např. pomocný spojovací materiál, podložky, kabelová oka, izolace, pomocné ocelové konstrukce, krabice, krabicové svorky, hmoždinky,
kotvy, nátěry, izolace a jiný materiál související s provedením řádné montáže neuvedený na ostatních řádcích výkazu

81 K K011 Koordinace s ostatními profesemi hod 12,000 0,00 vlastní
PP Koordinace s ostatními profesemi

82 K K014 Zaškolení obsluhy hod 2,000 0,00 vlastní
PP Zaškolení obsluhy

83 K K016 Projektová dokumentace pro realizaci a výrobní dokumentace rozvaděčů hod 56,000 0,00 vlastní
PP Projektová dokumentace pro realizaci a výrobní dokumentace rozvaděče

84 K K017 Projektová dokumentace skutečného provedení stavby hod 86,000 0,00 vlastní
PP Projektová dokumentace skutečného provedení stavby

85 K K018.2 Montážní mechanismy, zařízení, lešení, žebříky atp. soub 1,000 0,00 vlastní
PP Montážní mechanismy, zařízení, lešení, žebříky atp.

P

Poznámka k položce:
cena zahrnuje náklady spojené s pronájmem montážních mechanismů jako jsou lešení, mobilní lešení, montážní plošiny a jiné mechanismy
nutné k řádné a bezpečné montáži. Obsahuje rovněž náklady spojené s užíváním montážních mechanismů jako pravidelné revize, zkoušky,
doplnění pohonných hmot atp.

86 K M36814 Ostatní práce a dodávky jinde neuvedené, ale nezbytné pro řádné dokončení funkčního díla ks 0,000 0,00 vlastní
PP Ostatní práce a dodávky jinde neuvedené, ale nezbytné pro řádné dokončení funkčního díla

P Poznámka k položce:
uvést souhrnnou cenu a doplnit položkovým soupisem na samostatném listu

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 0,00
87 K 742110003 Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených volně na příchytky m 16,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

PP Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených volně na příchytky
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742110003

88 M 34571158 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 48mm m 16,000 0,00 CS ÚRS 2021 02
PP trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 48mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34571158

89 K 742110201 Montáž podlahových krabic pro slaboproud do dvojitých podlah kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2021 02
PP Montáž podlahových krabic montovaných do dvojitých podlah
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742110201

90 K 742110271 Montáž víka k vestavbě přístrojové jednotky k podlahovým krabicím pro slaboproud kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2021 02
PP Montáž příslušenství ke krabicím montážního víka k vestavbě přístrojové jednotky

Strana 10 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742110271

91 K 742110274 Montáž upevňovací sady k upevnění přístrojové jednotky k podlahovým krabicím pro slaboproud kus 11,000 0,00 CS ÚRS 2021 02
PP Montáž příslušenství ke krabicím upevňovací sady k upevnění přístrojové jednotky
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742110274

92 M 10.678.343 Podlahová krabice čtvercová, plastová 12M RAL7011 s víkem pro podlahovo krytinu, rozměry cca
263x263x60mm kus 12,000 0,00 vlastní

PP Podlahová krabice čtvercová, plastová 12M RAL7011 s víkem pro podlahovo krytinu, rozměry cca 263x263x60mm

93 K 742110272 Montáž přístrojové jednotky k podlahovým krabicím pro slaboproud kus 11,000 0,00 CS ÚRS 2021 02
PP Montáž příslušenství ke krabicím přístrojové jednotky
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742110272

94 M 1000202512 Modulový nosič do prádzné přístrojové jednotky (podlahové krabice) kus 11,000 0,00 vlastní
PP Modulový nosič do prádzné přístrojové jednotky (podlahové krabice)

P Poznámka k položce:
Nosič modulů pro vestavbu až osmi přístrojů Modul 45 do prázdné standardní přístrojové jednotky nebo prázdné nivelizovatelné kazety.

95 M 1000202449 Montážní rám pro čtyři jednoduché přístroje Modul 45 kus 22,000 0,00 vlastní
PP Montážní rám pro čtyři jednoduché přístroje Modul 45

P Poznámka k položce:
K vestavbě čtyř jednotlivých přístrojů Modul 45 pro přístrojovou jednotku pomocí montážního nosiče pro vertikální vestavbu přístrojů

96 M 1000203297 Zaslepovací kryt 1x modul45 bílý kus 20,000 0,00 vlastní
PP Zaslepovací kryt 1x modul45 bílý

97 K 742110273 Montáž nosiče s ochranným pouzdrem k podlahovým krabicím pro slaboproud kus 9,000 0,00 CS ÚRS 2021 02
PP Montáž příslušenství ke krabicím nosiče s ochranným pouzdrem
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742110273

98 M 1487786 PRISTROJOVA VLOZKA 4MODULY kus 3,000 0,00 vlastní
PP PRISTROJOVA VLOZKA 4MODULY

P Poznámka k položce:
Výměna stávajících přístrojových vložek v podlahových krabicích

99 M 1502318 PRISTROJOVA VLOZKA 3MODULY kus 6,000 0,00 vlastní
PP PRISTROJOVA VLOZKA 3MODULY

P Poznámka k položce:
Výměna stávajících přístrojových vložek v podlahových krabicích

100 K K003 Demontáž podlahové krabice včetně vybavení a odpojení vývodů ks 6,000 0,00 vlastní
PP Demontáž podlahové krabice včetně vybavení a odpojení vývodů

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
101 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 80,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS2231

P

Poznámka k položce:
Blíže neurčené práce nespecifikované ceníkem, rozmotání kabelu, aranžování žil, odkrytí a zakrytí zdvojené podlahy, označení a zajištění
stávajících vývodů, které budou znovu použity, provizorní zajištění odpojených vývodů, vyhledání stávající trasy a průběhu kabelů po
demontáž, ověření beznapěťového stavu po vypnutí atp.

Strana 11 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 04.04.2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Arnošt Gőbel, MAR
DESIGN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00
      KAB - Kabely a kabelové trasy 0,00
      OST - Ostatní 0,00
    742 - Elektroinstalace - slaboproud 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

D.1.4.4 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

MODERNIZACE TISKOVÉHO SÁLU VLÁDY (ATRIUM)

Strana 1 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 04.04.2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Arnošt Gőbel, MAR
DESIGN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
1 K 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30

mm m 8,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo
vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031121

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00
2 K 741110002 Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm

uložená pevně m 140,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním
do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do
35 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741110002

3 M 34571094 trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 28,6/32 mm,
délka 3m m 140,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 28,6/32 mm, délka 3m

4 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty,
demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo
odbočných zapuštěných plastových kruhových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741112001

5 M 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2022 02
PP krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm

6 K 741112002 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová pro
sádrokartonové příčky kus 28,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty,
demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo
odbočných zapuštěných plastových kruhových pro sádrokartonové
příčky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741112002

7 M 34571470 krabice do dutých stěn PVC odbočná kruhová D
70mm s víčkem kus 28,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP krabice do dutých stěn PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem

P Poznámka k položce:
pro montáž do hořlavých obkladů

8 K 741112021 Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do
100x100 mm kus 27,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty,
demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo
odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741112021

9 M 34571479 krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66
čtvercová 100x100mm kus 27,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová
100x100mm

10 K 741120401 Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla
0,35-6 mm2 v rozváděči (např. CY) m 95,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v
rozváděčích plných a laněných (např. CY), průřezu žily 0,35 až 6
mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741120401

11 M 34140844 vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC
450/750V (H07V-R) 1x6mm2 m 95,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R)
1x6mm2

P Poznámka k položce:
H07V-R

12 K 741122601 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2
uložený pevně (např. CYKY) m 60,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných
kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil
2x1,5 až 6 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122601

13 M 34111116

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez
funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň
B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2)
2x1,5mm2

m 60,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP
kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti
při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-
CXKH-R B2) 2x1,5mm2

14 K 741122611 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2
uložený pevně (např. CYKY) m 651,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

MODERNIZACE TISKOVÉHO SÁLU VLÁDY (ATRIUM)

D.1.4.4 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Strana 2 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných
kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil
3x1,5 až 6 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122611

15 M 34111123

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez
funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň
B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2)
3x1,5mm2

m 29,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP
kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti
při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-
CXKH-R B2) 3x1,5mm2

16 M 34111124

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez
funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň
B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2)
3x2,5mm2

m 622,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP
kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti
při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-
CXKH-R B2) 3x2,5mm2

17 K 741122641 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2
uložený pevně (např. CYKY) m 261,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných
kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil
5x1,5 až 2,5 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122641

18 M 34111163

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez
funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň
B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2)
5x2,5mm2

m 207,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP
kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti
při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-
CXKH-R B2) 5x2,5mm2

19 M 34111162

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez
funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň
B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2)
5x1,5mm2

m 54,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP
kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti
při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-
CXKH-R B2) 5x1,5mm2

20 K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči
nebo na přístroji kus 764,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči
nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741130001

21 K 741310112 Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové
připojení 1/0-tlačítkový zapínací se zapojením vodičů kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo
zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení ovladačů,
řazení 1/0-tlačítkových zapínacích

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310112

22 M 34535008 ovládač zapínací kompletní, zápustný, řazení 1/0,
šroubové svorky kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP ovládač zapínací kompletní, zápustný, řazení 1/0, šroubové svorky

23 K 741313041 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení
2P+PE se zapojením vodičů kus 106,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení
polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741313041

24 M 1249228 ZASUVKA S OCHR. KOLIKEM MODUL 45 kus 74,000 0,00

PP ZASUVKA S OCHR. KOLIKEM MODUL 45 DO PODLAHOVÉ
KRABICE

25 M 34555202 zásuvka zápustná jednonásobná chráněná, šroubové
svorky kus 32,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP zásuvka zápustná jednonásobná chráněná, šroubové svorky

26 K 741322151 Montáž svodiče přepětí nn typ 3 jednopólových do
elektroinstalačních krabic se zapojením vodičů kus 37,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí
– typ 3 do elektroinstalačních krabic jednopólových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741322151

27 M 1221451 MODUL PREPETOVE OCHRANY T3, DRÁTOVÉ
VÝVODY kus 37,000 0,00

PP MODUL PREPETOVE OCHRANY T3, DRÁTOVÉ VÝVODY

P Poznámka k položce:
pro montáž do krabice

28 K 741320022 Montáž pojistka - spodek do 500 V, 63 A se zapojením
vodičů kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž pojistek se zapojením vodičů pojistkových částí spodků do
500 V 63 A

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741320022

29 M 10.840.371 Odpínač válcových pojistek vel. 22, 3 fázový kus 2,000 0,00 vlastní
PP Odpínač válcových pojistek vel. 22, 3 fázový

30 M 10.798.262 Pojistka válcová 50A PV22 690VAC gG kus 6,000 0,00 vlastní
PP Pojistka válcová 50A PV22 690VAC gG

31 K 741320105 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se
zapojením vodičů kus 21,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve
skříni

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741320105

32 M 35822111c jistič 1pólový-charakteristika C 16A kus 5,000 0,00 vlastní
PP jistič 1pólový-charakteristika C 16A

33 M 35822111d jistič 1pólový-charakteristika C 10A kus 4,000 0,00 vlastní
PP jistič 1pólový-charakteristika C 10A

34 M 35822111 jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací
schopnost 10 kA kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10
kA

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

35 K 741321043 Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A
ve skříni se zapojením vodičů kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do
63 A ve skříni

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741321043

36 M 11.088.039 Proudový chránič 63/4/0,03-G kus 2,000 0,00 vlastní
PP Proudový chránič 63/4/0,03-G

37 K 741123811
Demontáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2,
3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 mm2,
7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2 uložený pevně

m 110,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Demontáž kabelů měděných uložených pevně plných kulatých počtu
a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2,
5x1,5 až 6 mm2, 7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741123811

38 K 741315823
Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do
16A zapuštěných šroubových bez zachování
funkčnosti 2P+PE

kus 24,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních
polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A,
připojení šroubové 2P+PE

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741315823

39 K 741322855 Demontáž jistič třípólový nn do 25 A ze skříně kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP Demontáž jističů třípólových nn bez signálního kontaktu do 25 A ze
skříně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741322855

40 K 741330821 Montáž relé-regulátor kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2022 02
PP Montáž relé doplňkových prvků regulátoru
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741330821

P
Poznámka k položce:
materiál obsažen v položce "Řídící systém osvětlení, včetně seřízení,
nastavení a uvedení do provozu"

41 K 741335851 Demontáž relé-regulátor kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2022 02
PP Demontáž relé doplňkových prvků regulátoru
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741335851

42 K 741371813 Demontáž osvětlovacího modulového systému
bodového nastavitelného bez zachování funkčnosti kus 17,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových
modulového systému bodových nastavitelných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741371813

43 K 741371844
Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí
nebo int. zdrojem LED přisazeného nástěnného do
0,09 m2 bez zachování funkčnosti

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se
standardní paticí (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED
přisazených, ploše nástěnných do 0,09 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741371844

44 K 741371851 Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí
vestavného do 0,09 m2 bez zachování funkčnosti kus 39,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se
standardní paticí (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED
vestavných, ploše do 0,09 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741371851

45 K 741371891 Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí -
nosný systém bez zachování funkčnosti m 16,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se
standardní paticí (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED
doplňků nosných systémů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741371891

46 K 741372002 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné
páskové lištové se zapojením vodičů m 288,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů
interiérových přisazených nástěnných páskových lištových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741372002

47 M M016 Svítidlo L1.1 - L profil LED v celkové délce 9 m,
včetně příslušenství ks 9,000 0,00 vlastní

PP Svítidlo L1.1 - L profil LED v celkové délce 9 m, včetně příslušenství

48 M M017 Svítidlo L1.2 - Přímý profil LED 4000K, 5W o délce 3,7
m, včetně příslušenství ks 56,000 0,00 vlastní

PP Svítidlo L1.2 - Přímý profil LED 4000K, 5W o délce 3,7 m, včetně
příslušenství

49 K 741372012
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné
reflektorové bez pohybového čidla se zapojením
vodičů

kus 62,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů
interiérových přisazených nástěnných reflektorových bez pohybového
čidla

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741372012

50 M M008 Svítidlo S1 - Lištové svítidlo narrow spot, 4000K, DALI ks 4,000 0,00 vlastní
PP Svítidlo S1 - Lištové svítidlo narrow spot, 4000K, DALI

51 M M009 Svítidlo S2 -  Lištové svítidlo spot, DALI ks 24,000 0,00 vlastní
PP Svítidlo S2 -  Lištové svítidlo spot, DALI

52 M M010 Svítidlo S2 - clonící příslušenství ks 14,000 0,00 vlastní
PP Svítidlo S2 - clonící příslušenství

53 M M011 Svítidlo S2 - příplatek za tunable white ks 24,000 0,00 vlastní
PP Svítidlo S2 - příplatek za tunable white

54 M M012 Svítidlo S3 - Lištové svítidlo flood, DALI ks 14,000 0,00 vlastní
PP Svítidlo S3 - Lištové svítidlo flood, DALI

55 M M013 Svítidlo S3 - clonící příslušenství ks 14,000 0,00 vlastní
PP Svítidlo S3 - clonící příslušenství

56 M M014 Svítidlo F1 -  Lištové svítidlo oval flood ks 20,000 0,00 vlastní

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Svítidlo F1 -  Lištové svítidlo oval flood

57 M M015 Svítidlo F1 - Clonící příslušenství, DALI ks 20,000 0,00 vlastní
PP Svítidlo F1 - Clonící příslušenství, DALI

58 K 741372014 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné
reflektorové lištový systém se zapojením vodičů m 23,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů
interiérových přisazených nástěnných reflektorových lištový systém

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741372014

59 M M007 Lištový systém, včetně příslušenství, celková délka
22m ks 1,000 0,00 vlastní

PP Lištový systém, včetně příslušenství, celková délka 22m

60 K 741372061
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní
hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením
vodičů

kus 14,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů
interiérových přisazených stropních
hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741372061

61 M M001 Svítidlo D1 - zapuštěné wide flood, DALI ks 5,000 0,00 vlastní
PP Svítidlo D1 - zapuštěné wide flood, DALI

62 M M002 Svítidlo D1 - montážní příslušenství ks 5,000 0,00 vlastní
PP Svítidlo D1 - montážní příslušenství

63 M M003 Svítidlo D1 - příplatek za barvu blue color ks 5,000 0,00 vlastní
PP Svítidlo D1 - příplatek za barvu blue color

64 M M004 Svítidlo W1 - zapuštěné wallwasher, DALI ks 9,000 0,00 vlastní
PP Svítidlo W1 - zapuštěné wallwasher, DALI

65 M M005 Svítidlo W1 - montážní příslušenství ks 9,000 0,00 vlastní
PP Svítidlo W1 - montážní příslušenství

66 M M006 Svítidlo W1 - příplatek za barvu blue color ks 9,000 0,00 vlastní
PP Svítidlo W1 - příplatek za barvu blue color

67 M M022 Svítidlo S4 - Lištové svítidlo, spot, DALI ks 2,000 0,00
PP Svítidlo S4 - Lištové svítidlo, spot, DALI

68 M M023 Svítidlo S4 - Clonící příslušenství ks 2,000 0,00
PP Svítidlo S4 - Clonící příslušenství

69 M M024 Svítidlo S4 - L-úchyt ks 4,000 0,00
PP Svítidlo S4 - L-úchyt

70 K 741372114 Montáž svítidlo LED interiérové vestavné stěnové
orientační se zapojením vodičů kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů
interiérových vestavných stěnových orientačních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741372114

71 K 741374052 Montáž svítidlo halogenové - transformátor do 250 W kus 11,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž svítidel halogenových se zapojením vodičů bodových doplňků
transformátoru do 250 W

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741374052

72 M M018 Napájecí zdroj pro LED, ovládání DALI ks 11,000 0,00 vlastní
PP Napájecí zdroj pro LED, ovládání DALI

73 M M019 Řídící systém osvětlení, včetně seřízení, nastavení a
uvedení do provozu ks 1,000 0,00 vlastní

PP Řídící systém osvětlení, včetně seřízení, nastavení a uvedení do
provozu

P

Poznámka k položce:
1x router pro 2x64 Dali zařízení
1x drátový modul 4x vstup do krabice pod vypínač
1x vícenásobné ovládací tlačítko Dali + manuální nastavení

74 K 741854923 Vypnutí vedení se zajištěním proti nedovolenému
zapnutí,vyzkoušením a s opětovným zapnutím kus 49,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Kontrola a zjištění stavu vedení vypnutí vedení (hlavním spínačem)
se zajištěním proti nedovolenému zapnutí, s vyzkoušením vypnutého
stavu vedení, zavěšením výstražné tabulky na zapínací mechanizmus
(přístroj) s pozdějším opětovným zapnutím

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741854923

75 K 210020661 Montáž se zhotovením konstrukce pro rozvodny z
profilů válcovaných kg 70,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž kovových a doplňkových konstrukcí pro rozvodny se
zhotovením z profilů ocelových válcovaných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210020661

76 M 130109960 ocel profilová pro pomocné ocelové konstrukce, jakost
11 375 kg 70,000 0,00 vlastní

PP ocel profilová pro pomocné ocelové konstrukce, jakost 11 375

77 K 998741201 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do
6 m % 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998741201

D KAB Kabely a kabelové trasy 0,00

D OST Ostatní 0,00
78 K 741810003 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes

0,5 do 1 milionu Kč kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka
a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do
1000 tis. Kč

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741810003

79 K 741810011 Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500
000,- Kč kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka
a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací Příplatek
k ceně 0003 za každých dalších i započatých 500 tis. Kč přes 1000
tis. Kč

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741810011

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

80 K 741820102 Měření intenzity osvětlení soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP Měření osvětlovacího zařízení intenzity osvětlení na pracovišti do 50
svítidel

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741820102

81 K 741920051 Montáž se zhotovením přepážka z desek nebo omítek
do 150 mm ve stěně m2 0,500 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Montáž a zhotovení ohnivzdorných konstrukcí pro elektrozařízení
přepážek z desek nebo vyztužených omítek silikátových s výplní ve
stěnovém průchodu, tl. do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741920051

82 M PU Těsnící hmota pro utěsnění prostupů mezi požárními
úseky m2 0,500 0,00 vlastní

PP Těsnící hmota pro utěsnění prostupů mezi požárními úseky

83 K K001.1 Podružný materiál, počítáno jako 3% ze součtu ceny
materiálu kpl 1,000 0,00 vlastní

PP Podružný materiál, počítáno jako 3% ze součtu ceny materiálu

P

Poznámka k položce:
např. pomocný spojovací materiál, podložky, kabelová oka, izolace,
pomocné ocelové konstrukce, krabice, krabicové svorky, hmoždinky,
kotvy, nátěry, izolace a jiný materiál související s provedením řádné
montáže neuvedený na ostatních řádcích výkazu

84 K K011 Koordinace s ostatními profesemi hod 12,000 0,00 vlastní
PP Koordinace s ostatními profesemi

85 K K014 Zaškolení obsluhy hod 2,000 0,00 vlastní
PP Zaškolení obsluhy

86 K K016 Projektová dokumentace pro realizaci a výrobní
dokumentace rozvaděčů hod 56,000 0,00 vlastní

PP Projektová dokumentace pro realizaci a výrobní dokumentace
rozvaděče

87 K K017 Projektová dokumentace skutečného provedení stavby hod 86,000 0,00 vlastní
PP Projektová dokumentace skutečného provedení stavby

88 K K018.2 Montážní mechanismy, zařízení, lešení, žebříky atp. soub 1,000 0,00 vlastní
PP Montážní mechanismy, zařízení, lešení, žebříky atp.

P

Poznámka k položce:
cena zahrnuje náklady spojené s pronájmem montážních
mechanismů jako jsou lešení, mobilní lešení, montážní plošiny a jiné
mechanismy nutné k řádné a bezpečné montáži. Obsahuje rovněž
náklady spojené s užíváním montážních mechanismů jako pravidelné
revize, zkoušky, doplnění pohonných hmot atp.

89 K M36814 Ostatní práce a dodávky jinde neuvedené, ale
nezbytné pro řádné dokončení funkčního díla ks 0,000 0,00 vlastní

PP Ostatní práce a dodávky jinde neuvedené, ale nezbytné pro řádné
dokončení funkčního díla

P
Poznámka k položce:
uvést souhrnnou cenu a doplnit položkovým soupisem na
samostatném listu

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 0,00
90 K 742110003 Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných

uložených volně na příchytky m 16,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených
volně na příchytky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742110003

91 M 34571158 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 48mm m 16,000 0,00 CS ÚRS 2022 02
PP trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 48mm

92 K 742110201 Montáž podlahových krabic pro slaboproud do
dvojitých podlah kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž podlahových krabic montovaných do dvojitých podlah
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742110201

93 K 742110271 Montáž víka k vestavbě přístrojové jednotky k
podlahovým krabicím pro slaboproud kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž příslušenství ke krabicím montážního víka k vestavbě
přístrojové jednotky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742110271

94 K 742110274 Montáž upevňovací sady k upevnění přístrojové
jednotky k podlahovým krabicím pro slaboproud kus 11,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž příslušenství ke krabicím upevňovací sady k upevnění
přístrojové jednotky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742110274

95 M 10.678.343
Podlahová krabice čtvercová, plastová 12M RAL7011
s víkem pro podlahovo krytinu, rozměry cca
263x263x60mm

kus 12,000 0,00 vlastní

PP Podlahová krabice čtvercová, plastová 12M RAL7011 s víkem pro
podlahovo krytinu, rozměry cca 263x263x60mm

96 K 742110272 Montáž přístrojové jednotky k podlahovým krabicím
pro slaboproud kus 11,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž příslušenství ke krabicím přístrojové jednotky
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742110272

97 M 1000202512 Modulový nosič do prádzné přístrojové jednotky
(podlahové krabice) kus 11,000 0,00 vlastní

PP Modulový nosič do prádzné přístrojové jednotky (podlahové krabice)

P
Poznámka k položce:
Nosič modulů pro vestavbu až osmi přístrojů Modul 45 do prázdné
standardní přístrojové jednotky nebo prázdné nivelizovatelné kazety.

98 M 1000202449 Montážní rám pro čtyři jednoduché přístroje Modul 45 kus 22,000 0,00 vlastní
PP Montážní rám pro čtyři jednoduché přístroje Modul 45

P
Poznámka k položce:
K vestavbě čtyř jednotlivých přístrojů Modul 45 pro přístrojovou
jednotku pomocí montážního nosiče pro vertikální vestavbu přístrojů

99 M 1000203297 Zaslepovací kryt 1x modul45 bílý kus 20,000 0,00 vlastní
PP Zaslepovací kryt 1x modul45 bílý

100 K 742110273 Montáž nosiče s ochranným pouzdrem k podlahovým
krabicím pro slaboproud kus 9,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž příslušenství ke krabicím nosiče s ochranným pouzdrem

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742110273

101 M 1487786 PRISTROJOVA VLOZKA 4MODULY kus 3,000 0,00 vlastní
PP PRISTROJOVA VLOZKA 4MODULY

P Poznámka k položce:
Výměna stávajících přístrojových vložek v podlahových krabicích

102 M 1502318 PRISTROJOVA VLOZKA 3MODULY kus 6,000 0,00 vlastní
PP PRISTROJOVA VLOZKA 3MODULY

P Poznámka k položce:
Výměna stávajících přístrojových vložek v podlahových krabicích

103 K K003 Demontáž podlahové krabice včetně vybavení a
odpojení vývodů ks 6,000 0,00 vlastní

PP Demontáž podlahové krabice včetně vybavení a odpojení vývodů

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
104 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 80,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních
instalací elektrikář

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2231

P

Poznámka k položce:
Blíže neurčené práce nespecifikované ceníkem, rozmotání kabelu,
aranžování žil, odkrytí a zakrytí zdvojené podlahy, označení a
zajištění stávajících vývodů, které budou znovu použity, provizorní
zajištění odpojených vývodů, vyhledání stávající trasy a průběhu
kabelů po demontáž, ověření beznapěťového stavu po vypnutí atp.

Strana 7 z 7


